
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  23 de julho de 2019 •  Ano III • Edição Nº 485

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 4/2019) ................................................................................... 2



Terça-feira
2 3  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 485

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 4/2019)

SECRETARiA DA

SAUDE  

Resolução nº 004/2019

Aprova o Relatório Anual de Gestão de 2018

da Secretaria Municipal de Saúde.

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Xique—Xique, Bahia. no uso de suas competências

regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, pela Lei nº

8.142, de 28 de dezembro de 1990, Decreto nº 7.508. de 28 de junho de 2011 e Lei

Complementar nº 141/2012 e considerando o decidido em reunião Ordinária do Conselho de

Saúde, realizada no dia 11 dejunho de 2019.

Resolve:

Art. 1“ - Aprovnr o Relatório Anual de Gestão da Secretaria Municipal de Saúde, referente ao ano

de 2018;

Art. zº - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação;

/ % QNM-kim? 'rto

Eve on Rocha Carneiro

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

 

w

HOMOLOGO a Resolução nº 004/2019, do Conselho Municipal de Saúde, que delibera

favoravelmente o Relatório Anual de Gestão da Secretaria Municipal de Saúde de Xique—Xique

referente ao ano de 2018.

Xique-Xique, 11 dejunho de 2019.

  

«
a

  

& OGP 47 40010 e (741 36614444 “ conlalo©><iquexique os gov br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 4/2019)



		2019-07-23T04:22:17-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




